ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2023 года

г. Москва

№ 15-14

О внесении изменений в состав

президиума Совета молодых

педагогов при Центральном

Совете Общероссийского

Профсоюза образования

В соответствии с п. 4.3 Положения о Совете молодых педагогов при

Центральном Совете Профсоюза Исполнительный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава президиума Совета молодых педагогов при

Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования:

1) Андриянову Полину Игоревну,

2) Завертаного Дмитрия Васильевича,

3) Каримова Рустама Айратовича,

4) Мангасарова Артура Вадимовича,

5) Тетерлева Максима Васильевича.

2. Ввести в состав президиума Совета молодых педагогов при Центральном

Совете Общероссийского Профсоюза образования:

1) Сотникова Максима Геннадьевича, учителя истории и обществознания

МОУ «Средняя школа №105 Ворошиловского района Волгограда»,

председателя Совета молодых педагогов при Волгоградской областной

организации Профсоюза;

2) Эль-Джеши Аймана Рамезовича, учителя обществознания ГБОУ «Школа

в Некрасовке» г. Москвы, члена Совета Столичной ассоциации молодых

педагогов при Московской городской организации Профсоюза;

3) Суханову Елену Сергеевну, заместителя директора по воспитательной

работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 126»  г. Барнаула,

председателя Молодёжного совета Алтайской краевой организации

Профсоюза.

2

3. Указать новые должности членов президиума Совета молодых педагогов

при Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования:

1) Гришин Максим Юрьевич,  заместитель генерального директора ГАОУ

Республики Марий Эл «Лицей Бауманский»;

2) Калашников Никита Валерьевич, директор МБУДО «Центр детский

экологический г. Челябинска».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей

Председателя Профсоюза Авдеенко М. В., Солодилову Л. А.

Председатель Профсоюза            Г.И. Меркулова